ATO TRT GP N. 420/2017

João Pessoa, 22 de novembro de 2017.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, e de acordo com o Protocolo n.
16378/2017,

R E S O L V E

                                    Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a

liberação dos  Desembargadores EDVALDO DE ANDRADE (matrícula n.

103.001.363) e PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO (matrícula n.
103.001.630), com o objetivo de participarem do Seminário Sobre Reforma
Trabalhista que ocorrerá nos dias 27 e 28 de novembro do corrente ano na cidade
de Brasília-DF.
                                    O afastamento acontecerá no período de 26 a 29 de novembro,
em virtude do horário de início e término do evento.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
  Desembargador Vice-Presidente e
Corregedor no Exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
1
1
/
2
0
1
7

1
6
:
1
3
:
2
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
F
1
A
8
F
A
F
7
4
.
3
2
1
0
E
6
3
0
3
A
.
B
3
C
0
2
6
4
3
D
0
.
9
F
9
A
A
9
3
8
E
D